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Акцияларды және ЖДҚ-ны сатып алу бағдарламасы туралы хабарландыру 

 

Алматы, Қазақстан - «Эйр Астана» АҚ (бұдан әрі «Компания») Компанияның Директорлар кеңесінің 
2024 жылғы 12 ақпанда қабылданған шешіміне сәйкес Компанияның жай акцияларын («Акциялар») 
және Акцияларды («ЖДҚ») білдіретін жаһандық депозитарлық қолхаттарды (бұдан әрі 
«Бағдарлама») сатып алу бағдарламасын бастайтынын хабарлайды. 

 

Бағдарламаның мақсаты Компанияның қызметкерлердi көтермелеу бағдарламаларынан 
туындайтын мiндеттемелерiн орындау. Компания 4 786 800 Акцияға (Акциялар және ЖДҚ 
нысанында) дейін сатып алуға ниетті, бұл қазіргі уақытта 12 миллион АҚШ доллары мөлшеріндегі ең 
жоғары сыйақыға (ілеспе шығыстарды қоса алғанда) Компанияның орналастырылған Акцияларының 
жалпы санының шамамен 1,3% -ын құрайды. Бағдарлама 2024 жылғы [30 сәуірде] басталады және 
2025 жылғы 8 ақпаннан кешіктірілмей аяқталады. 

Бағдарламаны іске асыру үшін Компания «Халық Қаржы» АҚ-ын, «Фридом Финанс» АҚ-ын және 
Freedom Finance Global PLC компаниясын тек орындалу шарттарымен, (і) «Қазақстан қор биржасы» 
АҚ-дағы және Астана халықаралық биржасындағы («AIX») Акциялар бағдарламасының қолданылу 
кезеңінде; және (ii) Компания атынан AIX-дегі ЖДҚ Компания атынан тартты. Сатып алу тиiстi 
биржалардың ережелерiне сәйкес басым нарықтық баға бойынша және нарықта терiс пайдалану 
туралы қолданылатын заңнамаға сәйкес жүзеге асырылатын болады. 

Компания өз бағдарламасының нәтижелерін үнемі жариялап отыруға ниетті. Компания сондай-ақ, 
егер басқа брокерлер тартылса немесе бағдарлама Лондон қор биржасына таратылатын болса, 
хабарлайды. 

 

Осы хабарландыру қандай да бiр юрисдикциядағы бағалы қағаздарды ұсыну туралы ұсыныс немесе 
ұсыну туралы өтiнiш болып табылмайды. Компания да, Бағдарлама мақсаттары үшін Компания 
тартқан брокерлер де, олардың үлестес тұлғалары да (немесе олардың тиісті директорлары, 
қызметкерлері, агенттері немесе кеңесшілері) акционерлер немесе ЖДҚ ұстаушылары өздерінің кез 
келген немесе барлық Акцияларын немесе ЖДҚ-ны сатуға тиіс пе жөнінде ешқандай ұсынымдар 
бермейді. Акционерлер мен ЖДҚ ұстаушыларына Бағдарламаға қатысуға қатысты өз қаржылық 
консультацияларына өзінің брокеріне (леріне), инвестициялық менеджеріне (леріне), заң кеңесшісіне 
(леріне), бухгалтеріне (леріне), кастодианына (дарына) немесе басқа да уәкілетті тәуелсіз қаржы 
кеңесшісіне (леріне) жүгіну ұсынылады. Акциялары және/немесе ЖДҚ-ны оның атынан брокерде, 
дилерде, банкте, кастодианда, траст компаниясында немесе басқа номиналды ұстаушыда 
сақталатын кез келген жеке тұлға немесе компания, егер олар Бағдарламаға қатысқысы келсе, 
осындай тұлғаға жүгінуге тиіс. 
 
Сұрақтар бойынша www.airastana.com сайтына кіріңіз немесе хабарласыңыз: 

 

http://www.airastana.com/
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Компания туралы  

«Эйр Астана» Тобы кірісі мен әуе флотының көлемі бойынша Орталық Азия және Кавказ 
аймақтарындағы ең ірі әуекомпаниялар тобы. «Эйр Астана» тобы 2002 жылы алғашқы рейсін 
орындаған «Эйр Астана» толық қызмет көрсететін бренд пен 2019 жылы құрылған FlyArystan 
бюджеттік тасымалдаушысы арасында үлестірілген 51 ұшақтан тұратын әуе кемелері паркін 
пайдаланады. «Эйр Астана» Орталық Азия, Кавказ, Қиыр Шығыс, Таяу Шығыс, Үндістан және Еуропа 
арқылы ішкі, өңірлік және халықаралық маршруттарда тұрақты, тікелей және транзиттік, қысқа 
магистральдық және алыс магистральдық авиатасымалдар мен жүк тасымалдарын қамтамасыз 
етеді. «Эйр Астана» Skytrax World Airline Awards нұсқасы бойынша он бір рет «Орталық Азия мен 
ТМД-ның үздік әуекомпаниясы» болып танылды және APEX (Airline Passenger Experience 
Association) ірі әуекомпаниялар санатында бес жұлдызды рейтингке ие. FlyArystan сондай-ақ алғаш 
рет «Орталық Азия мен ТМД-дағы үздік бюджеттік тасымалдаушы» номинациясында Skytrax 
сыйлығын алды және бүкіл әлем бойынша Skytrax төрт жұлдызды он екі әуекомпаниясының бірі 
болып табылады.Топтың бағалы қағаздары Қазақстан қор биржасында, Astana International 
Exchange (AIX) және Лондон қор биржасында орналастырылған (тикер: AIRA).  
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